СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

десятая  сессия

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
«  01 » марта 2022  года                                                                         № 50
О внесении изменений в перечень муниципального имущества,  подлежащего приватизации в 2020 - 2022 годы

На основании ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 30.1. Федерального закона от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:
        1. Внести изменения в раздел 2 перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020-2022 годы, утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 27 декабря 2019 г. № 7 «Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2020-2022 годы» путем дополнения его пунктами  33, 34, 35, 36, 37 и 38 следующего содержания:  «
	33
	Автобус специальный для перевозки детей, марка, модель ТС  – ГАЗ-322121
	Идентификационный  номер X96322121В0685031, категория ТС – D, номер двигателя - *421600*А1103214*, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) –322121В0461440, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый,  год изготовления 2011, регистрационный знак К806ЕВ13, свидетельство о регистрации  ТС 9904 № 109446,  паспорт транспортного средства 52 НВ 411850 выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» от 01.03.2011 г.

	34
	Транспортное средство - марка, модель ГАЗ – 322121
	идентификационный номер (VIN) Х96322121С0726348, наименование (тип ТС) автобус специальный для перевозки детей, категория ТС – D, год изготовления ТС 2012, № двигателя *421600*С0502131*, шасси (рама) отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 322121С0502918, цвет кузова (кабины, прицепа)  желтый, мощность двигателя л.с. (кВт) 106,8 (78,5), тип двигателя бензиновый, регистрационный знак К653ЕВ13, свидетельство о регистрации ТС1304 №159979,  паспорт транспортного средства 52 НН 453813  выдан  18.05.2012 г.  ООО «Автомобильный завод «ГАЗ».

	35
	Оборудование котельной по ул. Мелиораторов

с. Курнино
	Котел КСВ-1,86 – 1 шт., Котел КСВ-1,86 – 1 шт., Насос сетевой 6к-8 – 1 шт., Насос сетевой 4к-9 – 1 шт., Насос подпиточный к 20/30 – 1 шт., Насос подпиточный к 20/30 – 1 шт., Дымосос ДН-8  - 1 шт., Дымосос ДН-8  - 1 шт., Счетчик газа СГ-200 – 1 шт., Газовое оборудование  ГРПШ-1 – 1 шт., Внутрикотельные трубопроводы; Электродвигатель -1 шт.

	36
	Оборудование котельной  по ул. Красноярская

с. Троицк
	Котел КСВ-1,86 – 1 шт.; Котел Е 1/9 – 1 шт.; Дымосос ДН-10 – 1 шт.; Дымосос ДН-10 – 1 шт.; Счетчик газовый СГ-100 – 1 шт.; Регулятор давления газа РДСК-50 – 1 шт.; Внутрикотельные трубопроводы; Автоматика КСУМ-1 – 1 шт.

	37
	Гараж
	Назначение: нежилое помещение, кадастровый номер 13:24:0108055:132, площадь 21,3 кв.м.,
по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский муниципальный район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино территория №1 по ул. Пролетарская, строение 1/7

	38
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для эксплуатации и обслуживания гаражей, кадастровый номер 13:24:0108055:495,  площадь 50 кв.м., по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский муниципальный район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино тер. №1 по ул. Пролетарская, 1/7

».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия www.kovilkino13.ru.
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                        В.В. Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района РМ                                                  И.Н. Бутяйкин
Исп.: начальник управления имущественных отношений

Радайкина Е.К.

2 13 09